

Vimpex



Karácsonyi Katalógus 2025.

Akciók érvényes 2025. november 2-december 31-ig, illetve a készlet erejéig.
Az akció telephelyenként eltérhet!

Kinder Mikulás figura

55 g, 110 g, 160 g
C14695, C50047, C34471

969 Ft
8809 Ft/kg

999 Ft
9082 Ft/kg



Kinder Mini Mix adventi kalendárium

113 g
C67047



539 Ft
9800 Ft/kg

559 Ft
10364 Ft/kg

1749 Ft
10931 Ft/kg

1799 Ft
11244 Ft/kg

1659 Ft
14681 Ft/kg

1729 Ft
15301 Ft/kg

Haribo Candy Canes

160 g
C70114



525 Ft
3281 Ft/kg

549 Ft
3431 Ft/kg

Boldog Karácsonyi Ünnepeket Kívánunk!

Oreo White Mikulás

95 g
C69942

979 Ft
10305 Ft/kg

1019 Ft
10726 Ft/kg



Smarties Téli barátok

65 g
C56659



929 Ft
14292 Ft/kg

959 Ft
14754 Ft/kg

Tibi szaloncukor

klasszikus válogatás,
gyümölcs ízű válogatás,
mogyoró-karamell krémes,
csokoládés-alkoholos meggy,
kókuszkrémes,
mogyorókrémes,
panna cotta ízű.
280 g
C70230, C70231, C70232,
C70234, C70235, C70239,
C70241



2349 Ft
8389 Ft/kg

2399 Ft
8608 Ft/kg

Nescafé valódi instant kávé mogyorós, karamell, 95 g



1459 Ft
15358 Ft/kg

1489 Ft
15674 Ft/kg

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpexdrink.hu • www.vimpexdrink.hu

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellel ellátott termékeknél az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a min. rendelés szintén jelölve van a terméknél.

**Milka
Adventi
Kalendárium**
200 g
C44077



3259 Ft
16295 Ft/kg
3399 Ft
16995 Ft/kg

**Milka
Adventi
Kalendárium**
90 g
C52937



1625 Ft
18056 Ft/kg
1695 Ft
18833 Ft/kg

**Milka
Mikulás**
45 g
C50019



529 Ft
555 Ft

**Milka
hóember**
50 g
C44073



529 Ft
10580 Ft/kg
555 Ft
11100 Ft/kg

**Milka
Mikulás**
90 g
C50020



979 Ft
10878 Ft/kg
1019 Ft
11322 Ft/kg

**Milka Mikulás
limitált**
45 g
C62084



529 Ft
555 Ft

**Milka Mikulás
limitált**
90 g
C58927



979 Ft
10878 Ft/kg
1019 Ft
11322 Ft/kg

**Milka
Mogyorós
Mikulás**
45 g
C69939



529 Ft
555 Ft

**Milka Mikulás
Lotus Biscoff**
95 g
C69941



979 Ft
10305 Ft/kg
1019 Ft
10726 Ft/kg

**Milka Mikulás
csokidrazséval**
61 g
C62086



979 Ft
16049 Ft/kg
1019 Ft
16706 Ft/kg

**Milka
ajándékcsomag
plüss játékkal**
96,5 g
C46948



4259 Ft
44135 Ft/kg
4399 Ft
45585 Ft/kg

**Milka
mini
hógolyók**
100 g
C58969



899 Ft
8990 Ft/kg
939 Ft
9390 Ft/kg

**Milka
Oreo Rounds**
86 g
C50024



979 Ft
11384 Ft/kg
1019 Ft
11849 Ft/kg

**Milka
karácsonyi csomag**
126 g
C50023



1629 Ft
12929 Ft/kg
1699 Ft
13484 Ft/kg

**Milka
karácsonyi kínálótál**
198 g
C66833



2859 Ft
14439 Ft/kg
2969 Ft
14995 Ft/kg

**Milka
karácsonyi házikó**
70 g
C69943



1255 Ft
17929 Ft/kg
1299 Ft
18507 Ft/kg

**Milka hógolyók
tejkrémes, Oreo.**
112 g
C52943, C44074



1709 Ft
15259 Ft/kg
1779 Ft
15884 Ft/kg

Áraink a készlet erejéig érvényesek.

Milka táblás csokoládé
Sweet Winter
90 g
C69930

499 Ft

5544 Ft/kg

519 Ft

5767 Ft/kg

Milka szaloncukor

mogyorókrémes,
marcipán ízű,
mandulakrémes,
válogatás,
kókuszos, joghurtos,
feketeerdő ízű,
kakaókrémes,
255 g
C69917, C69918, C69919, C69920,
C69921, C69923, C69924, C69925

OREO
mézeskalács ízű keksz
154 g
C69949

565 Ft

3669 Ft/kg

589 Ft

3825 Ft/kg

Karácsonyi Oreo keksz
fehér bevonattal,
tejbevonós,
246 g
C66827, C66828

1019 Ft

4142 Ft/kg

1059 Ft

4305 Ft/kg

Milka
Oreo, Sport szaloncukor
245 g
C69922, C69926

2849 Ft

11173 Ft/kg

2969 Ft

11843 Ft/kg

2849 Ft

11629 Ft/kg

2969 Ft

12118 Ft/kg

Az nyereményjátékban résztvevő ízek:
mogyorós, mandulás, kakaós, kókuszos, joghurtos

BOLDOG ÜNNEPEKET!

kinder.

Kinder adventi
kalendárium
csillag
149 g
C59085

2359 Ft

15832 Ft/kg

2459 Ft

16503 Ft/kg

Kinder adventi
kalendárium
123 g
C67048

1899 Ft

15439 Ft/kg

1984 Ft

16134 Ft/kg

Kinder adventi
kalendárium
141 g
C62375

2249 Ft

15950 Ft/kg

2349 Ft

16660 Ft/kg

Kinder
Memory
game
adventi
kalendárium
316 g
C70131

Nutella Mix
adventi
kalendárium
528 g
C70141

Kinder Bueno
adventi
kalendárium
181 g
C70129

2499 Ft

13807 Ft/kg

2599 Ft

14359 Ft/kg

Kinder adventi
kalendárium
234 g
C70130

3349 Ft

14312 Ft/kg

3459 Ft

14782 Ft/kg

5559 Ft

17592 Ft/kg

5699 Ft

18035 Ft/kg

11999 Ft

22725 Ft/kg

12999 Ft

24619 Ft/kg

BOLDOG ÜNNEPEKET!

Kinder.

Kinder Balls
Milk&Crispy és
Hazelnut

90 g
C70132,
C70133



1299 Ft
14433 Ft/kg
1359 Ft
15100 Ft/kg

Kinder Mikulás figura
Milky Caramel

110 g
C67051

969 Ft
8809 Ft/kg
999 Ft
9092 Ft/kg



Kinder Mikulás Figura
Meglepetéssel és
Kinder Mikulás Figura
Meglepetéssel rózsaszín,
többféle

75 g
C31876, C67052

1159 Ft
15453 Ft/kg
1199 Ft
15987 Ft/kg



Kinder Maxi Surprise
többféle

100 g
C22433, C31875

1749 Ft
17490 Ft/kg
1799 Ft
17990 Ft/kg



Kinder Függeszthető
Meglepetés
többféle

20 g
C28057

359 Ft
375 Ft



Kinder Mikulás
függeszthető figura

15 g x 3
C67050

549 Ft
569 Ft



Kinder Mix
153 g
C59089

1699 Ft
11105 Ft/kg
1769 Ft
11582 Ft/kg



Kinder Maxi Mix
plüss
többféle

133 g
C22431

3599 Ft
27060 Ft/kg
3699 Ft
27812 Ft/kg



Kinder Figura
többféle

35 g
C56302

409 Ft
425 Ft



Kinder Mini Friends Milk
Kinder Mini Friends Caramel Biscuit
Kinder Mini Friends Crunchy Biscuit

122 g
062351,
067053,
062350

1499 Ft
12287 Ft/kg
1559 Ft
12779 Ft/kg



Kinder figura
meglepetéssel
Mikulás

36 g
C46989

609 Ft
635 Ft



Kinder Szív
Meglepetéssel
többféle

53 g

879 Ft
16585 Ft/kg
915 Ft
17264 Ft/kg



Kinder Love
37 g
C46973

439 Ft
459 Ft



Kinder Chocolate
többféle

200 g
C53035

1249 Ft
6245 Ft/kg
1299 Ft
6490 Ft/kg



Kinder Chocolate
többféle

150 g
C67054

759 Ft
5080 Ft/kg
789 Ft
5260 Ft/kg



Raffaello
300 g
067057



2559 Ft
8530 Ft/kg
2659 Ft
8863 Ft/kg



Ferrero Rocher
güla
212,5 g
062404

3499 Ft
16406 Ft/kg
3599 Ft
16936 Ft/kg



Ferrero Rocher
güla
350 g
050053

4559 Ft
13026 Ft/kg
4659 Ft
13311 Ft/kg



Ferrero Rocher
csillag
37,5 g
067055



799 Ft
829 Ft

Raffaello
dobozka
70 g
C22407

869 Ft
12414 Ft/kg
899 Ft
12843 Ft/kg



Raffaello
csillag
40 g
067056



599 Ft
625 Ft

Ferrero Rocher
Hóember
90 g
053063



1549 Ft
17211 Ft/kg
1599 Ft
17767 Ft/kg

Ferrero Rocher
dobozka
75 g
C22408



1149 Ft
15320 Ft/kg
1299 Ft
17320 Ft/kg



Raffaello
400 g
050049

2799 Ft
6998 Ft/kg
2899 Ft
7248 Ft/kg

Ferrero Grand Rocher
Milk
125 g
056298



2299 Ft
18392 Ft/kg
2399 Ft
19192 Ft/kg



Ferrero Collection
269 g
062366

3699 Ft
13761 Ft/kg
3799 Ft
14123 Ft/kg



Ferrero Prestige
83 g
050057

1329 Ft
16012 Ft/kg
1379 Ft
16615 Ft/kg



Ferrero Prestige
166 g
062354

2499 Ft
15064 Ft/kg
2599 Ft
15667 Ft/kg



Ferrero Moments
183 g
062355

2299 Ft
12563 Ft/kg
2399 Ft
13109 Ft/kg

Pocket Coffee
400 g

2859 Ft
7147 Ft/kg
2939 Ft
7347 Ft/kg



**Wawi tejszokoládé
adventi naptár**
50 g
C53153



749 Ft
14980 Ft/kg
785 Ft
15700 Ft/kg

**Moritz Eiskonfekt
Jégcsokoládé**
170 g
C54817



665 Ft
3912 Ft/kg
699 Ft
4112 Ft/kg

**Witor's Golden Pistacchio
tejszokoládé praliné**
200 g
C70285



1605 Ft
8025 Ft/kg
1685 Ft
8420 Ft/kg

**Witor's Cuore Luxury töltött
ét- és tejszokoládé praliné
válogatás**
165 g
C70284



1765 Ft
10697 Ft/kg
1855 Ft
11242 Ft/kg

**Ritter Sport
csokoládé
többféle.**
100 g
C70281, C70280, C68356,
C68354, C13440, C57583,
C56507, C56506



775 Ft
7750 Ft/kg
815 Ft
8150 Ft/kg

**Fontana Panettone
limoncello,
pisztáciakrémrel.**
500 g
C70287, C70286



2435 Ft
4870 Ft/kg
2555 Ft
5110 Ft/kg

**Mini Panettone
kakaós, csokidarabos.**
100 g
C66998



755 Ft
7550 Ft/kg
789 Ft
7890 Ft/kg

**Mini Panettone
classic.**
100 g
C62396



679 Ft
6790 Ft/kg
715 Ft
7150 Ft/kg

**Piselli Fontana Panettone
classic, csokidarabos.**
500 g
C59259, C62395



1969 Ft
3938 Ft/kg
2065 Ft
4130 Ft/kg

**Divella Ottimini alla Frutta
narancsos, citromos
cseresznyés keksz**
350 g
C70247



565 Ft
1614 Ft/kg
589 Ft
1683 Ft/kg

**Divella Grottoli
csokidarabos keksz**
400 g
C70248



565 Ft
1413 Ft/kg
589 Ft
1473 Ft/kg

**Anthony Berg
Bailey's in Marzipan**
175 g
C64352



2559 Ft
14623 Ft/kg
2659 Ft
15194 Ft/kg

**Anthony Berg marcipán tallér
többféle.**
220 g
C39497, C39495, C39493, C39494,
C39496, C39492



2559 Ft
11632 Ft/kg
2659 Ft
12086 Ft/kg

**Goplana kocka
alkoholos praliné
csokoládé, kávé, mandula,
pisztácia ízű.**
1 kg
C68097, C68099, C68100, C68098



6119 Ft
6359 Ft

**Mikulás szelet
rumos-kakaós ízű.**
25 g
C70251



85 Ft
88 Ft

**Belgian Truffles
hazelnut, champagne, salted
caramel, coffee, natural.**
200 g
C40251, C34648, C50200,
C68413, C14240



1359 Ft
6795 Ft/kg
1429 Ft
7145 Ft/kg

**Belgian Winter
Seashelles desszert**
250 g
C14619



1849 Ft
7396 Ft/kg
1929 Ft
7716 Ft/kg

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Detki háztartási keksz
500 g
C06474



559 Ft
1118 Ft/kg
589 Ft
1178 Ft/kg

Detki darált háztartási keksz
500 g
C14343



499 Ft
998 Ft/kg
525 Ft
1050 Ft/kg

Detki mini pereg
kakaós ét mártva,
málnás ét mártva,
160 g
C53119, C60273



359 Ft
2244 Ft/kg
385 Ft
2408 Ft/kg

Detki mese mézes linzer
ét, tej,
180 g
C63450, C63083



485 Ft
2694 Ft/kg
499 Ft
2772 Ft/kg

Detki mese mézes linzer
narancsdarabokkal,
manduladarabokkal,
180 g
C67380, C67381



485 Ft
2694 Ft/kg
499 Ft
2772 Ft/kg

Detki mese ünnepi keksz
zserbó, meggyes-mákos, málnás,
limitált ízl, 180 g
C67282, C67281, C67280



485 Ft
2694 Ft/kg
499 Ft
2772 Ft/kg

Tere-Fere keksz
eredeti, kakaós,
kókuszos, mézes,
180 g
C14349, C14350, C14351,
C14353



265 Ft
1472 Ft/kg
279 Ft
1550 Ft/kg

Tere-Fere kakaós keksz
étbevonóval
félíg mártva,
150 g
C61722



335 Ft
2233 Ft/kg
349 Ft
2327 Ft/kg

Detki állatfigurás keksz
banános, háztartási,
kakaós,
160 g
C68223, C56207, C56090



245 Ft
1531 Ft/kg
259 Ft
1619 Ft/kg

Detki vaníliás karika
félíg mártott,
150 g
C65769



409 Ft
2727 Ft/kg
425 Ft
2833 Ft/kg

Detki vaníliás karika
teljesen mártott, kókuszos,
150 g
C68008, C68007



429 Ft
2860 Ft/kg
445 Ft
2967 Ft/kg

Detki Mini Karika
vaníliaízű
teasütemény
ét, 150 g
C48653



315 Ft
2100 Ft/kg
329 Ft
2193 Ft/kg

Vásároljon 6 karton 150 g-os
Detki vaníliás vagy kókuszos
karikát és ajándékba kap
egy karton 150 g-os Detki Mini
Karikát (C48653)!

Manner ostya
almás-fahéjas,
Spekulatius
(téli fűszeres),
kókuszcsók ízl,
185 g
C56382, C56383,
C67183



969 Ft
5238 Ft/kg
999 Ft
5400 Ft/kg

Manner Knöpfe mézeskalács
szilva, barack,
180 g
C53094, C53093



969 Ft
5383 Ft/kg
999 Ft
5550 Ft/kg

Manner mézeskalács
180 g
C53090



899 Ft
4994 Ft/kg
939 Ft
5217 Ft/kg

Urban habos mézes jellegű puszelli
180 g
C56519



499 Ft
2772 Ft/kg
519 Ft
2883 Ft/kg

Urban narancsos mézes jellegű puszelli
180 g
C56518



499 Ft
2772 Ft/kg
519 Ft
2883 Ft/kg

Urban diós kifli
180 g
C56520



489 Ft
2717 Ft/kg
505 Ft
2806 Ft/kg

Marini Sfogliatine Glassate
mázás leveles sütemény
200 g
C19086



499 Ft
2495 Ft/kg
539 Ft
2696 Ft/kg

Marini Savoiairdi babapiskóta
200 g
C19083



469 Ft
2345 Ft/kg
499 Ft
2495 Ft/kg

Szamos szaloncukor
diós, feketeribizlis
csokoládéval töltött Isler,
mézeskalács fűszeres
fehércsokoládé krémmel
töltött tejszokoládé,
225 g
C66999, C67000



3719 Ft
18529 Ft/kg
3869 Ft
17196 Ft/kg

Szamos szaloncukor
válogatás
Törley pezsgőkrémmel,
150 g
C67007



2955 Ft
19700 Ft/kg
3075 Ft
20500 Ft/kg

Szamos
marcipánmassza
150 g
C56642



1109 Ft
7393 Ft/kg
1165 Ft
7767 Ft/kg

Szamos szaloncukor
pisztáciás fehércsokoládé
krémmel töltött,
160 g
C70156



3595 Ft
22409 Ft/kg
3739 Ft
23369 Ft/kg

Szamos Praliné szaloncukor
sós karamell, mandulanugát,
mogyorókrém,
140 g
C62482



2709 Ft
19350 Ft/kg
2819 Ft
20136 Ft/kg

Szamos csokoládé
krémbonbon
62 g
C67269



1705 Ft
27500 Ft/kg
1789 Ft
28855 Ft/kg

Szamos gyümölcszselé
szaloncukor
feketeribizli, málna,
180 g
C67005, C67006



3315 Ft
18417 Ft/kg
3449 Ft
19183 Ft/kg

Szamos csokoládé
szaloncukor
Isler, Eszterházy, Dobos,
140 g
C62483



2709 Ft
19350 Ft/kg
2819 Ft
20136 Ft/kg

Szamos csokoládé
Gourmet desszert
Isler, Eszterházy, Dobos,
pisztácia,
132 g
C62481, C70116



3049 Ft
23098 Ft/kg
3199 Ft
24235 Ft/kg

Szamos Erős Pistás
szaloncukor különlegesség
150 g
C70158



2229 Ft
14860 Ft/kg
2319 Ft
15460 Ft/kg

Szamos marcipán
szaloncukor
150 g
C56646



2229 Ft
14860 Ft/kg
2319 Ft
15460 Ft/kg

Szamos drázsírozott mandula
fahéjas tejszokoládé,
étcsokoládé, mandula mix,
130 g
C56639, C56640,
C56201



1755 Ft
13500 Ft/kg
1845 Ft
14192 Ft/kg

Boci Mikulás
tejszokoládé
20 g



229 Ft
239 Ft

Boci Mikulás
tejszokoládé
40 g



449 Ft
469 Ft

Boci Mikulás
tejszokoládé
60 g



669 Ft
11150 Ft/kg
699 Ft
11650 Ft/kg

Boci
szaloncukor
zselés,
pisztáciás,
epres,
250 g



2399 Ft
9596 Ft/kg
2459 Ft
9836 Ft/kg

Cerbona müzli szelet
csokis Télapó,
20 g
C70197



105 Ft
109 Ft



**Balaton
tejcsokoládé
Mikulás**
45 g
C70180



539 Ft
559 Ft

**Balaton
tejcsokoládé
Mikulás**
17 g
C70181



289 Ft
299 Ft

**Smarties
tejcsokoládé
Mikulás**
50 g
C67063



629 Ft
12580 Ft/kg
649 Ft
12980 Ft/kg

**Smarties
tejcsokoládé
figurák**
18,7 g
C67062



299 Ft
309 Ft

**Nestlé
tejcsokoládé
Mikulás**
17 g
C67045



289 Ft
299 Ft

**Smarties
tejcsokoládé
karácsonyfadísz**
18,5 g
C70182



299 Ft
309 Ft

**Kit Kat
tejcsokoládé
Mikulás**
29 g
C53182



359 Ft
369 Ft

**Kit Kat
tejcsokoládé
Mikulás**
17 g
C67060



319 Ft
329 Ft

**Kit Kat
tejcsokoládé
Mikulás**
45 g
C67061



629 Ft
649 Ft

Kit Kat Baubles
91 g
C70183



1049 Ft
11527 Ft/kg
1079 Ft
11887 Ft/kg

Tibi Mikulás
25 g
C56908



279 Ft
289 Ft

Tibi Mikulás
60 g
C56439



545 Ft
9083 Ft/kg
559 Ft
9317 Ft/kg

**Tibi hóember
csokoládé figura**
45 g
C70219



449 Ft
469 Ft

**Tibi Mikulás
tejcsokoládé figurák**
3x20 g
C70220



659 Ft
10983 Ft/kg
679 Ft
11317 Ft/kg

Bonbonetti szaloncukor
citrom-narancs zselé,
karamell ízű,
ét- és tej válogatás,
rumizú kakaós,
meggy ízű zselés,
280 g
C70222, C70223,
C70225, C70227,
C70229



1659 Ft
5925 Ft/kg
1699 Ft
6058 Ft/kg

**Tibi Téli barátok
tejcsokoládé figurák**
3x20 g
C70221



659 Ft
10983 Ft/kg
679 Ft
11317 Ft/kg

Mikulás Zizi
35 g
C31905

149 Ft
155 Ft



Dibette szaloncukor
gyümölcszselés,
220 g
C53184



2799 Ft
12723 Ft/kg
2889 Ft
13132 Ft/kg

Dibette szaloncukor
konyakmeggyes
trüffeles,
220 g
C53185



2579 Ft
11723 Ft/kg
2659 Ft
12086 Ft/kg

**Dibette
Mikulás
figura**
18 g



369 Ft
379 Ft



Toffifee desszert
Mikulás, rénszarvas,
jegesmedve
3x125 g. 375 g
C22523



Toffifee desszert
Mikulás és barátai
3x125 g. 375 g
C28571

Toffifee
Téli design
Mikulás.
250 g
C70185



Toffifee
Téli design
vonat.
250 g
C70186



Merci
Mikulás
üreges.
60 g
C40015



Merci desszert
Winter Chocolate
250 g
C59107



Merci
Mikulás
üreges.
120 g
C62360



M&M's
csokoládés
Mikulás
100 g
C59135



Maltesers
rénszarvas
29 g



BOB Snail fém mozdony
cukormentes gyümölcsös
édességekkel, gyűjthető
játékkal, mágnessel és
matricacsomaggal,
108 g
C70104



BOB Snail fém vagon
cukormentes gyümölcsös
édességekkel, gyűjthető
játékkal, mágnessel és
matricacsomaggal,
107 g
C70105



M&M's Crispy Mikulás
29 g
C70100



Celebrations
karácsonyfa
215 g
C47202



BOB Snail Small Xmas box
2025
140 g
C70102



- A dobóz tartalma:
- 1 db alma gyümölcsstekercs (30 g)
 - 1 db alma-körte gyümölcsstekercs (30 g)
 - 1 db mangó-alma gyümölcsstekercs (30 g)
 - 1 db alma-eper gyümölcsstekercs (30 g)
 - 1 db Eat&Play snail city játékkal és
 - 2 db 10 g-os alma-körte gyümölcsstekercs
 - 1 db matricacsomag
 - 3 db hűtőmágnes
 - 1 db Tátika játék

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Gömböc Miki
vegyesgyümölcs ízű
kukoricapehely
gömb
15 g
C40474



68 Ft
72 Ft

Mikulás szelet
kakaós töltött
ostya
30 g



84 Ft
89 Ft

Zizi Miki
vegyesgyümölcs ízű
puffasztott rizs
25 g



81 Ft
85 Ft

Dr. Gerard
keksz emberke
95 g
C67136



349 Ft
3674 Ft/kg
365 Ft
3842 Ft/kg

Dr. Gerard
mézeskalács
szegfűszeg narancs ízű,
175 g
C70119



629 Ft
3594 Ft/kg
659 Ft
3766 Ft/kg

Dr. Gerard
gyümölcsízrel töltött
puszedli szív
175 g
C17414



519 Ft
2968 Ft/kg
549 Ft
3137 Ft/kg

Különleges karácsonyi pillanatok a LINDT-tel!

Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

Lindt
Bear mackó
100 g
C70267



1565 Ft
15650 Ft/kg
1619 Ft
16190 Ft/kg

Lindor Xmas tree
milk, assorted,
125 g
C59197, C59198



1899 Ft
15192 Ft/kg
1959 Ft
15672 Ft/kg

Lindor Pillar
milk, assorted,
75 g
C56551, C50199



1499 Ft
19987 Ft/kg
1549 Ft
20653 Ft/kg

Lindt
Bear Girl&Boy
40 g
C67146



979 Ft
1009 Ft

Lindor Tin
milk, assorted,
150 g
C70265, C70266



2779 Ft
18527 Ft/kg
2869 Ft
19127 Ft/kg

Lindor desszert
Silver assorted,
irish cream,
200 g
C56553, C67142



2139 Ft
10695 Ft/kg
2199 Ft
10995 Ft/kg

Lindt Mikulás
csengővel
70 g
C22476



1119 Ft
15986 Ft/kg
1159 Ft
16557 Ft/kg

Lindt
Santa Claus
40 g
C67145



609 Ft
629 Ft

Lindt Teddy
mini milk
10 g
C70271



229 Ft
239 Ft

Lindt Nuxor
milk pillar
75 g
C70270



1699 Ft
22653 Ft/kg
1749 Ft
23320 Ft/kg

**Figaro
tejsokoládé
Mikulás**
40 g
C34550



375 Ft
389 Ft

**Figaro
tejsokoládé
Mikulás**
60 g
C34552



525 Ft
539 Ft

Likörös függetékek
többféle,
27,5 g
C45367,
C36907



189 Ft
195 Ft

Bombi puszedli
almás-fahéjas,
narancs-szegfűszeg,
50 g
C67138, C67139



849 Ft
875 Ft



179 Ft
185 Ft

**Figaro
Mikulás macskó
tejsokoládé**
keményfóliás,
75 g
C34555

Mikulás szánkóval
85 g
C34557



945 Ft
975 Ft

**Potwerk
szaloncukor**
őrült tehén,
puszilva,
300 g
C62448



1499 Ft
1549 Ft



**Mikulásos
vajkaramella
szelet**
30 g
C53202

169 Ft
175 Ft

Krampusz tallér
16 g



135 Ft
139 Ft

**EDLE
TROPFEN
IN NUSS**

1099 Ft
1149 Ft

**Eddie Tropfen
alkoholos
desszert**
250 g
C57687,
C57688,
C57689,
C70298



**Eddie Tropfen
alkoholos
desszert**
100 g
C58904, C58902,
C58903



2299 Ft
2399 Ft

**Fontessa
desszert**
200 g
C57689



1299 Ft
1359 Ft

**Feelings
desszert**
200 g
C57690



1299 Ft
1359 Ft

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Haribo Wintermix

90 g
C59091



285 Ft

3167 Ft/kg

295 Ft

3278 Ft/kg

Haribo Sternen Zauber

250 g
C40081



785 Ft

3140 Ft/kg

819 Ft

3276 Ft/kg

Haribo Chamallows Christmas

175 g
C70115



595 Ft

3400 Ft/kg

619 Ft

3537 Ft/kg

Haribo Sweet and Sour Reindeer

160 g
C70113



525 Ft

3281 Ft/kg

549 Ft

3431 Ft/kg

Haribo Peri Kugeln

200 g
C59093



615 Ft

3075 Ft/kg

635 Ft

3175 Ft/kg

Haribo Secret Santa

200 g
C66923



639 Ft

3195 Ft/kg

665 Ft

3325 Ft/kg

Haribo szaloncukor-mix

300 g
C53074



1755 Ft

5850 Ft/kg

1825 Ft

6083 Ft/kg

Haribo Merry Christmas

250 g
C56415



885 Ft

3540 Ft/kg

919 Ft

3676 Ft/kg

Haribo Frohes naschen box

500 g
C59098



1669 Ft

3338 Ft/kg

1739 Ft

3475 Ft/kg

Haribo adventi kalendárium

300 g
C42916



2899 Ft

9663 Ft/kg

2999 Ft

9997 Ft/kg

Widder adventi dobozka

25 g
C22951



239 Ft

249 Ft

Widder Mikulás tallér

15 g
C22952



102 Ft

105 Ft

Csipek sós pálcika

200 g
C57766



395 Ft

1975 Ft/kg

409 Ft

2045 Ft/kg

Csipek sós kisperec

200 g
C47989



395 Ft

1975 Ft/kg

409 Ft

2045 Ft/kg

Csipek ünnepi ropi

200 g
C67641



395 Ft

1975 Ft/kg

409 Ft

2045 Ft/kg

Potato
MEGA CHIPS

többféle,

50 g

C70175, C69907, C70174, C70173,
C69769, C69775, C69774



285 Ft

5700 Ft/kg

295 Ft

5900 Ft/kg

Twinings Earl Grey filteres
25 x 2 g + 2 x 1,5 g
067013



1299 Ft
24509 Ft/kg
1359 Ft
25642 Ft/kg

Milford díszdoboz
3 gyümölcs tea
+ barnacukor 635 g
067419



Milford Díszdoboz
3 gyümölcs tea
+ 1 üveg bögre
C50241



2499 Ft
2599 Ft

3259 Ft
3359 Ft

Tchibo



TCHIBO EXCLUSIVE
szemes kávé,
többféle, 1 kg
C59514, C70123

6129 Ft
6259 Ft

ÚJ



C69631
TCHIBO EXCLUSIVE
őrölt kávé, 100g



665 Ft
6650 Ft/kg
679 Ft
6790 Ft/kg

TCHIBO CAFISSIMO
kapszulas kávé,
többféle, 10 x 7-8g

C69702, C69809, C57952, C69994,
C69810, C70128, C70127, C57953,
C57947, C57950, C69701

1239 Ft
12390 Ft/kg
1269 Ft
12690 Ft/kg

TCHIBO EXCLUSIVE
őrölt kávé, 250g
C03777

1579 Ft
15790 Ft/kg
1609 Ft
16090 Ft/kg

DAVIDOFF

DAVIDOFF NESPRESSO
KOMPATIBILIS
KAPSZULA
többféle, 10 x 5,5g

C69647,
C69646,
C69644

1239 Ft
12390 Ft/kg
1269 Ft
12690 Ft/kg



Bravos

Bravos őrölt kávé
Classic, Espresso
1 kg
C10403, C29644



5099 Ft
5199 Ft

Bravos őrölt kávé
Classic,
Classic Mild,
Espresso,
250 g
C10404, C51111,
C26675



1259 Ft
5036 Ft/kg
1289 Ft
5156 Ft/kg

Bravos szemes kávé
Classic, Classic Mild,
Espresso,
1 kg
C10407, C51112, C29645



5099 Ft
5199 Ft

Omnia őrölt kávé Classic, Evening, Fusion
Brazil/Colombia, Uganda&Kenya
225 g
410460,
C30201



Omnia Silk őrölt kávé
1 kg
C32818



Omnia Classic őrölt kávé
1 kg
410150



1489 Ft
5996 Ft/kg
1519 Ft
6016 Ft/kg

5939 Ft
6059 Ft/kg

6209 Ft
6339 Ft/kg

Omnia Silk szemes kávé
1 kg
C3238



Omnia Espresso NCC kapszula
többféle, 20 db



5089 Ft
5189 Ft/kg

1429 Ft
5716 Ft/kg
1459 Ft
5816 Ft/kg

C61142, C61144,
C61143

1519 Ft
76 Ft/kapszula
1549 Ft
77 Ft/kapszula

Omnia Fusion szemes kávé
Brazil/Colombia, Uganda&Kenya
900 g
C69268,
C69269



5839 Ft
6488 Ft/kg
5959 Ft
6623 Ft/kg

410440, C38451,
C43623

5839 Ft
5959 Ft

Mantaro forró csoki
mézeskalács,
25 g
C67539



159 Ft
165 Ft



Áraink a készlet erejéig érvényesek.



MOZGALMAS ÉV VÉGE?

A RED BULL SZÁÁÁRNYAKAT AD. 



ÚJ

Fuji alma-Gyömbér

TEDD CSODÁSSÁ AZ ÜNNEPEKET!



COCA-COLA
VANILLA
új köntösben.
Kóstoltad már?

RÁZD FEL A TELET A HELL LIMITÁLT ÍZEIVEL!



HELL
ENERGY DRINK

Costaruel
Cuvée d'or
pezsgő
Extra Dry
0,75 l
C55680



3159 Ft
4212 Ft/l
3259 Ft
4345 Ft/l

Costaruel
Prosecco
DOCG
Extra Dry
0,75 l
C55678



3745 Ft
4993 Ft/l
3799 Ft
5065 Ft/l

Costaruel
Prosecco
DOCG Brut
0,75 l
C56244



3745 Ft
4993 Ft/l
3799 Ft
5065 Ft/l

Costaruel
Prosecco
Extra Dry
1,5 l
C56896



9229 Ft
6153 Ft/l
9269 Ft
6179 Ft/l

Costaruel
Rosé Cuvée
Extra Dry
pezsgő
0,75 l
C55682



1989 Ft
2652 Ft/l
2039 Ft
2719 Ft/l

Costaruel
Prosecco
DOCG Brut
1,5 l
C55683



9229 Ft
6153 Ft/l
9269 Ft
6179 Ft/l

BOCELLI
FAMILY WINES
SANGIOVESE
di TOSCANA
száraz vörösbor
0,75 l
C52309



2939 Ft
3919 Ft/l
2999 Ft
3999 Ft/l

BOCELLI
1831
ESTATE WINE
TERRE DI
SANDRO
száraz
vörösbor
0,75 l
C52307



14339 Ft
19119 Ft/l
14699 Ft
19599 Ft/l

BOCELLI
1831
SELECTION
WINES
VERMENTINO
di TOSCANA
száraz
fehérbor
0,75 l
C52311



3059 Ft
4079 Ft/l
3139 Ft
4189 Ft/l

BOCELLI
ALCIDE
0,75 l
C57569



9999 Ft
13332 Ft/l
10289 Ft
13719 Ft/l

Copenhagen
Sparkling Tea
Lyserod
0,75 l
C69461

Copenhagen
Sparkling Tea
Lyserod Rosé
0,75 l
C69462



Copenhagen
Sparkling Tea Bla
0,75 l
C69460



6985 Ft
9313 Ft/l
7265 Ft
9687 Ft/l

Áraink a készlet erejéig érvényesek.

ÉREZD+ AZ ÜNNEPI HANGULATOT!



HILLCOCKTAIL

• Bodza • Málna



Gere Tamás Merlot
0,75 l
066675



2545 Ft
3393 Ft/l

2675 Ft
3567 Ft/l

Gere Tamás Aureus Cuvée 2012
0,75 l
031858

5979 Ft
7972 Ft/l

6279 Ft
8372 Ft/l

Gere Tamás Cabernet Franc
0,75 l
068199



2545 Ft
3393 Ft/l

2675 Ft
3567 Ft/l

Royal Tokaji Ezüst Aszú
5 puttonyos,
0,5 l
031949

6495 Ft
12990 Ft/l

6819 Ft
13638 Ft/l



Royal Tokaji Cuvée Late Harvest 2017
0,5 l
031947

2585 Ft
5170 Ft/l

2715 Ft
5430 Ft/l



GRAND TOKAJ

Grand Tokaj Terroir Selection Furmint
száraz,
0,75 l
064320

Grand Tokaj Terroir Selection Muscat Blanc
0,75 l
066350

Grand Tokaj Terroir Selection Hárslevelű
száraz,
0,75 l
068712

Grand Tokaj Late Harvest Késői Cuvée
0,5 l
067553

Tokaji Klasszikus Furmint
száraz,
0,75 l
066186

Tokaji Klasszikus Hárslevelű
felede,
0,75 l
066550

Tokaji Klasszikus Furmint
felede,
0,75 l
066902

Tokaji Klasszikus Furmint
késői szüretelésű,
0,5 l
066165

Tokaji Klasszikus Hárslevelű
késői szüretelésű,
0,5 l
066549

Tokaji Szamorodni
édes,
0,5 l
064543

Tokaji Aszú
5 puttonyos,
0,5 l
070261

Tokaji Aszú
5 puttonyos,
0,5 l
070261



**Szovjetszkoje
Igrisztoje
pezsgő**
többféle,
0,75 l
065477, 065479,
065478, 065488,
065484, 065486



1039 Ft
1385 Ft/1
1079 Ft
1439 Ft/1



**Royal Merry
Christmas
pezsgő**
édes, száraz,
0,75 l
067229,
067230



1249 Ft
1665 Ft/1
1299 Ft
1732 Ft/1



**Royal Merry
Christmas
szénsavas
üdítőital**
alma,
0,75 l
067231



745 Ft
993 Ft/1
775 Ft
1033 Ft/1



**Thummerer
Egri Bikavér**
0,75 l
C00820

2639 Ft
3519 Ft/1
2769 Ft
3692 Ft/1



**Thummerer
Tekenőháti
Pinot Noir**
0,75 l
C38901

4019 Ft
5359 Ft/1
4219 Ft
5625 Ft/1



**Thummerer
Vill Papa
Cuvée
2011**
0,75 l
C39309

7285 Ft
9713 Ft/1
7649 Ft
10199 Ft/1



**Sajgó
Tokaji Késői
Sárgamuskotály**
félédes,
0,75 l
C58998

1349 Ft
2698 Ft/1
1415 Ft
2830 Ft/1



**Sajgó
Tokaji
Fordítás
2008**
0,5 l
C54247

2715 Ft
5430 Ft/1
2849 Ft
5698 Ft/1



5+1

5 üveg azonos fajta bor vásárlása
esetén a 6. üveget ajándékba adjuk!



OSTOROS
CSALÁDI PINCESZET

Sóltész Irsai Olivér szőlész. Késői szüretelésű édes, Olaszrizling szőlész, Zenit, Rozé Cuvée édes, száraz, Merlot édes, (0,75 l)



1099 Ft
1465 Ft/1
1149 Ft
1532 Ft/1

EGYÜTT LENNI JÓ

OSTOROSBOR.HU

Villa Vincento
24 karátos
aranylemezkes
minőségi
pezsgő
díszdobozban
édes
! 0,75 L

1159 Ft
1795 Ft/1
1199 Ft
1795 Ft/1

Villa Vincento
24 karátos
arany-
lemezkes
minőségi
pezsgő
édes
! 0,2 L

C69592

C69591

2569 Ft
3425 Ft/1
2669 Ft
3559 Ft/1



Új!

Blue Nun
24 karátos
aranylemezkes
minőségi
pezsgő
díszdobozban
édes
! 0,75 L
C67639

3499 Ft
1545 Ft/1
3639 Ft
1652 Ft/1

C67639

Sok szeretettel!
Egri Bikavér
száraz
minőségi
vörösbor
! 0,75 L

C59261,
C59262



1049 Ft
1399 Ft/1
1099 Ft
1465 Ft/1

**Egri Bikavér,
Irsai Olivér
törkölypálinka
díszdobozban**
Alk: 40%
! 0,5 L



3389 Ft
6778 Ft/1
3525 Ft
7050 Ft/1

Sok szeretettel! / Boldog Új évet! /
Merry Christmas / Boldog Névnapi! /
Boldog Születésnapot!
Pezsgő
édes fehér
! 0,75 L



1159 Ft
1545 Ft/1
1209 Ft
1612 Ft/1

C53210,
C53229,
C67654



Törley Kölyök pezsgő
alma, ősz, szamóca,
0,75 l
C64797, C65982, C65349



Törley alkoholfmentes pezsgő,
rosé,
0,75 l
C65351, C65472



Törley pezsgő
Charmant Doux,
Charmant Rosé,
Charmant Rouge,
Fortuna,
Muscateller,
Talisman, Gála,
Muscosecco,
0,75 l
C67340, C67762, C65468, C66509, C67018, C66800, C65470, C65201



Törley Excellence pezsgő
Sárgamuskotály
édes,
Chardonnay
extra száraz,
0,75 l
C67017, C66461



Törley Ice, Ice Pink pezsgő
0,75 l
C67833, C64511



Hungária pezsgő
alkoholfmentes,
Extra Dry,
Rosé Extra Dry
Grand Cuvée,
Irsai Olivér Doux,
0,75 l
C68601, C65452, C66798, C64502, C65978



BB pezsgő
Arany Cuvée
édes,
Ezüst Cuvée
félszáraz,
0,75 l
C67544, C67702



BB pezsgő
Frizzante, édes,
félszáraz, rosé,
Spumante,
Spumante Rosé,
száraz,
0,75 l
C67701, C65954, C65955, C65956, C67107, C65957, C65958



Angelli szőlőből készült ízesített bor
áfonya, cherry,
0,75 l
C65346, C64902



Voilà pezsgőoktél
áfonya, szamóca,
0,75 l
C321641, C55107



Törley Selection pezsgő
Rosé Sec,
Extra Sec, Brut,
0,75 l
C70291, C70290, C70289



Törley Tokaji pezsgő
Brut, édes,
0,75 l
C56453, C321603



Törley Charmant Doux Magnum pezsgő
édes,
1,5 l
C321470



Törley Charmant Doux Góliát pezsgő
édes,
3 l
C321480



Budányi
Tokaji Aszú
3 puttonyos,
0,5 l

ÚJ TERMÉK!

3439 Ft
8878 Ft/l
3599 Ft
7198 Ft/l



Kiss
Tokaji Aszú
5 puttonyos,
0,5 l
C66283

3645 Ft
7290 Ft/l
3795 Ft
7590 Ft/l



Kiss
Tokaji Aszú
6 puttonyos,
0,5 l
C60565

4099 Ft
8198 Ft/l
4269 Ft
8538 Ft/l



Kiss
Tokaji
Furmint,
Hárslevelű
0,75 l
C51255, C63465

849 Ft
1132 Ft/l
879 Ft
1172 Ft/l



Kiss
Tokaji
Szamorodni
édes,
0,5 l
C66825

1189 Ft
2378 Ft/l
1235 Ft
2470 Ft/l



Kontyos
alma-
eperbor,
alma-
málnabor
0,75 l
C65579, C65580



1599 Ft
2132 Ft/l
1679 Ft
2239 Ft/l



Di Angelo
Glühwein
forralt bor
fehér, vörös,
1 l
C67501, C67504



999 Ft
1049 Ft



Kontyos
Piri Mama
forraltbor
8%,
1 l
C67505



1539 Ft
1609 Ft



Pra'Della L.
Prosecco
brut, extra dry,
0,75 l
C69131, C69297



2419 Ft
3225 Ft/l
2519 Ft
3359 Ft/l



Tokaj
Spirit
Zserbó
krémlikőr
15%,
0,5 l
C70243

2579 Ft
5158 Ft/l
2685 Ft
5370 Ft/l



Tokaj
Spirit
Deluxe
Whisky
krémlikőr
15%,
0,5 l
C70242

2195 Ft
4390 Ft/l
2285 Ft
4570 Ft/l



Varga
Aranymetszés
Friss Irsai Olivér
0,75 l
C66389



1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l



Varga Cuvée
extra száraz fehér
pezsgő
0,75 l
C69806



Varga
Badacsonyi
Jégbor
édes,
0,5 l
C09345

5165 Ft
10330 Ft/l
5375 Ft
10750 Ft/l



Varga Rozé
édes rozé pezsgő
0,75 l
C69805



1419 Ft
1892 Ft/l
1489 Ft
1985 Ft/l



Varga Irsai Olivér
száraz fehér
pezsgő
0,75 l
C69804



2745 Ft
3660 Ft/l
2855 Ft
3807 Ft/l



Varga
Narancsbor
(Hárslevelű)
édes,
0,75 l
C49467



VARGA

P I N C É S Z E T



Juhász
Olaszrizling
0,75 l
C66412



999 Ft
1332 Ft/l
1049 Ft
1399 Ft/l

Juhász
Irsai Olivér
0,75 l
C66415



1109 Ft
1479 Ft/l
1165 Ft
1553 Ft/l

Juhász
Rosé
0,75 l
C66506



1109 Ft
1479 Ft/l
1165 Ft
1553 Ft/l

Juhász
Fricska
édes
vörös
cuvée
0,75 l
C68584



1585 Ft
2113 Ft/l
1665 Ft
2220 Ft/l

Juhász
Egri Csillag
0,75 l
C66594



919 Ft
1225 Ft/l
965 Ft
1287 Ft/l

Juhász
Egri Bikavér
0,75 l
C66419



1079 Ft
1439 Ft/l
1135 Ft
1513 Ft/l

Juhász
Euforia
pezsgő
0,75 l
C66909



1525 Ft
2033 Ft/l
1599 Ft
2132 Ft/l

Gombosi
adventi naptár
pálinka
40%,
0,5 l
C70311



6919 Ft
13838 Ft/l
7195 Ft
14390 Ft/l

Dereszla
Chateau
Brut pezsgő
0,75 l
C70314



3145 Ft
4193 Ft/l
3269 Ft
4359 Ft/l

Ó-Hazai Mézes Ágyas
Barack, Szilva
30%,
0,5 l
+ pohár
C67218,
C67219



4089 Ft
8178 Ft/l
4229 Ft
8458 Ft/l

Gombosi szilvapálinka
kajszipálinka
40%,
0,5 l
papír díszdobozban
+ 2 pohár
C70313, C70312



12049 Ft
24098 Ft/l
12529 Ft
25058 Ft/l

Sally's krémlikőr
csokis, whiskey,
tojáslikőr, tiramisu
új íz: Dubai csoki,
narancs
díszdobozos,
15%,
0,5 l
+ pohár
C34411, C34413,
C67217, C34412



3139 Ft
6278 Ft/l
3259 Ft
6518 Ft/l

Balvenie Double Wood Whisky

12 éves
40%,
0,7 l
C38426



24499 Ft

34999 Ft/l

24999 Ft

35713 Ft/l

Bols Advocaat

tojáslikőr
15%,
0,7 l
332280



4649 Ft

6641 Ft/l

4699 Ft

6713 Ft/l

Glenfiddich Whisky

12 éves
40%,
0,7 l
C66328



14959 Ft

21370 Ft/l

14999 Ft

21427 Ft/l

Glenfiddich Whisky

15 éves
40%,
0,7 l
331795



19999 Ft

28570 Ft/l

20999 Ft

29999 Ft/l

Glenfiddich XX Whisky

47%,
0,7 l
C69956



21999 Ft

31427 Ft/l

22999 Ft

32856 Ft/l

Glenfiddich Aston Whisky

16 éves
43%,
0,7 l
C69524



29999 Ft

42856 Ft/l

30999 Ft

44284 Ft/l

Glenfiddich Whisky

40 éves
45,7%,
0,7 l
díszdobozos
C67956



2499999 Ft

3571427 Ft/l

2499999 Ft

3571427 Ft/l

Glenfiddich Whisky

18 éves
40%,
0,7 l
C63534



36999 Ft

52856 Ft/l

37999 Ft

54294 Ft/l

Glenfiddich Whisky

21 éves
40%,
0,7 l
C63535



76999 Ft

109999 Ft/l

77999 Ft

111427 Ft/l

Grant's Whisky

40%,
0,2 l
C65993



1999 Ft

9995 Ft/l

2059 Ft

10295 Ft/l

Grant's Whisky

40%,
0,5 l
C65951



3859 Ft

7718 Ft/l

3899 Ft

7798 Ft/l

Grant's Whisky

40%,
0,7 l
C65949



4899 Ft

6999 Ft/l

4959 Ft

7084 Ft/l

Grant's Whisky

40%,
1 l
C65950



6599 Ft

6599 Ft/l

6699 Ft

6599 Ft/l

Grant's Whisky

40%,
1,5 l
C65952



9699 Ft

6466 Ft/l

9799 Ft

6533 Ft/l

Grant's Whisky

40%,
4,5 l
C53703



42999 Ft

9555 Ft/l

43999 Ft

9778 Ft/l

Grant's Whisky Orange

35%,
0,7 l
C68975



4659 Ft

6656 Ft/l

4699 Ft

6713 Ft/l

Grant's Whisky 8 éves

40%,
0,7 l
C66008



5949 Ft

8499 Ft/l

5999 Ft

8570 Ft/l

Tullamore D.E.W. Whisky

40%,
0,5 l
C66005



6299 Ft

12598 Ft/l

6349 Ft

12698 Ft/l

Tullamore D.E.W. Whisky

40%,
0,7 l
C66002



6799 Ft

9713 Ft/l

6849 Ft

9764 Ft/l

Tullamore D.E.W. Whisky

40%,
1 l
C66004



8799 Ft

8799 Ft/l

8849 Ft

8799 Ft/l

Tullamore D.E.W. Honey Whisky

35%,
0,7 l
C66006



6949 Ft

6949 Ft/l

6999 Ft

6999 Ft/l



**Dictador
10 éves
Rum**
40%,
0,7 l
C69199



10899 Ft

15570 Ft/l

10999 Ft

15713 Ft/l

**Dictador
Rum
GCH Green**
40%,
0,7 l
C69508



49999 Ft

71427 Ft/l

50999 Ft

72856 Ft/l

**Dictador
Rum
GCH Neon
Yellow**
40%,
0,7 l
C69505



49999 Ft

71427 Ft/l

50999 Ft

72856 Ft/l

**Dictador
Rum
GCH Violet**
40%,
0,7 l
C69510



49999 Ft

71427 Ft/l

50999 Ft

72856 Ft/l

**Monkey
Shoulder
Whisky**
40%,
0,7 l
C65997



10959 Ft

15656 Ft/l

10999 Ft

15713 Ft/l

**Sailor
Jerry Spiced
Rum**
40%,
0,7 l
C65998



5549 Ft

7927 Ft/l

5599 Ft

7999 Ft/l

Hendrick's Gin
41,4%,
0,7 l
C65142



10999 Ft

15713 Ft/l

10999 Ft

15713 Ft/l

Henkes Gin
37,5%,
0,7 l
C66010



4799 Ft

6856 Ft/l

4859 Ft

6941 Ft/l

**Rémy
Martin Exc.
XO Konyak**
40%,
0,7 l
332115



59999 Ft

85713 Ft/l

59999 Ft

85713 Ft/l

**Reyka
Vodka**
40%,
0,7 l
C66007



13949 Ft

19927 Ft/l

13999 Ft

19999 Ft/l

**St. Rémy
XO Brandy**
40%,
0,7 l
C66262



6449 Ft

9213 Ft/l

6499 Ft

9284 Ft/l

**Tullamore D.E.W.
12 éves
Whisky**
40%,
0,7 l
C70368



12199 Ft

17427 Ft/l

12399 Ft

17713 Ft/l

Tullamore D.E.W.
0,7 l
+ 1 pohár



7799 Ft

11141 Ft/l

7999 Ft

11427 Ft/l

Monkey Shoulder
40%,
0,7 l
+ alátét



12799 Ft

18284 Ft/l

12999 Ft

18570 Ft/l

**Dictador
12 éves Rum**
40%,
0,7 l
+ 2 pohár



15899 Ft

22713 Ft/l

16199 Ft

23141 Ft/l

**Dictador
20 éves Rum**
40%,
0,7 l
+ 1 pohár



20499 Ft

29284 Ft/l

20999 Ft

29999 Ft/l

**Zubrowka
Bison Grass
"Zubronka"
kötött
pulcsiban**
0,7 l



4299 Ft

6141 Ft/l

4399 Ft

6284 Ft/l

Connemara Irish Whiskey

40%
0,7 l
065560



11599 Ft

16570 Ft/1

12099 Ft

17284 Ft/1

Laphroaig 10 éves Single Malt Whiskey

40%
0,7 l
067020



16299 Ft

23284 Ft/1

16999 Ft

24284 Ft/1

Maker's Mark Whiskey

45%
0,7 l
+ 2 pohár
C47049



11999 Ft

17141 Ft/1

12499 Ft

17856 Ft/1

Beluga Noble Vodka

40%
0,7 l

+ pohár
C67216



17299 Ft

24713 Ft/1

17999 Ft

25713 Ft/1

Mozart Chocolate

17%
0,5 l
+ pohár
C53082



5599 Ft

11198 Ft/1

5799 Ft

11598 Ft/1

Tatratea erdei gyümölcsös tea likőr

62%
0,7 l
+ flaska



10299 Ft

14713 Ft/1

10699 Ft

15284 Ft/1

Tatratea eredeti tea likőr

52%
0,7 l
+ flaska



9599 Ft

13713 Ft/1

9999 Ft

14284 Ft/1

Tatratea Original light likőr

35%
0,7 l
+ flaska



8699 Ft

12427 Ft/1

8999 Ft

12856 Ft/1

Tatratea őszibarack tea likőr

42%
0,7 l
+ flaska



8899 Ft

12713 Ft/1

9299 Ft

13284 Ft/1

BÁRMILYEN ALKALOMHOZ!



Le Coq
többféle,
4,7%
0,33 l

479 Ft
1452 Ft/1

499 Ft
1532 Ft/1



COCKTAIL SELECTION CLASSIC COCKTAILS



FRUITY FLAVORS

FOLTIN₃₀

Foltin Globe Kft. 2142 Nagytarcsa,
Naplás út 20. | www.foltin-globe.hu



MARTINI



ÜNNEPELJ
MARTINIVEL!



Gin Mare Mediterranean

42,7%,
0,7 l
+ lámpás
C68627



14799 Ft

21141 Ft/l

15399 Ft

21999 Ft/l

Valhalla
Herbal
Likör
35%,
1 l

ÚJ TERMÉK!



8099 Ft

8399 Ft

Abuelo Rum
7 éves
40%,
0,7 l
+ pohár



ÚJ TERMÉK!

9299 Ft

13284 Ft/l

9699 Ft

13899 Ft/l

Teeling Small Batch Whiskey

46%, 0,7 l
+ 2 pohár
C67227



11899 Ft

10999 Ft/l

12299 Ft

17570 Ft/l

The Demon's share 6 éves

40%, 0,7 l
+ 2 pohár
C67228



12099 Ft

17284 Ft/l

12499 Ft

17999 Ft/l

Planteray XO 20th Anniversary

40%,
0,7 l
+ 2 pohár



ÚJ TERMÉK!

17799 Ft

25427 Ft/l

18399 Ft

26294 Ft/l

Gold Pack
mazsola
100 g
C45542



229 Ft

2290 Ft/kg

239 Ft

2390 Ft/kg

Gold Pack
kókuszreszelék
100 g
C45541



279 Ft

2790 Ft/kg

289 Ft

2890 Ft/kg

Gold Pack
darált dió
cukrozott,
200 g
C67240



645 Ft

3225 Ft/kg

675 Ft

3375 Ft/kg

Gold Pack
darált mák
cukrozott,
200 g
C67242



545 Ft

2725 Ft/kg

569 Ft

2845 Ft/kg

Gold Pack
demerara
nádcukor
1 kg
C45538



879 Ft

919 Ft

Back Mit
diótöltelék
250 g
C03982



Back Mit
máktöltelék
250 g
C47187



Back Mit
darált mák
200 g
C03347



495 Ft

2475 Ft/kg

519 Ft

2595 Ft/kg

Hamé minőségi áfonya dzsem
300 g
C24172



999 Ft

3330 Ft/kg

1049 Ft

3497 Ft/kg

Hamé minőségi dzsem
eper, sárgabarack,
vörös-, feketeribizli
300 g
C07393, C24174



ÚJ TERMÉK!

699 Ft

2330 Ft/kg

735 Ft

2450 Ft/kg

Kalifa datolya

tálcsás,
200 g
C22796



289 Ft
1445 Ft/kg
299 Ft
1495 Ft/kg

Kalifa fügekoszorú

200 g
C22797



895 Ft
4475 Ft/kg
929 Ft
4645 Ft/kg

Kalifa áfonya

100 g
C25925



419 Ft
4190 Ft/kg
439 Ft
4390 Ft/kg

Kalifa aszalt szilva

100 g
C50205



345 Ft
3450 Ft/kg
359 Ft
3590 Ft/kg

Kalifa darált mák

cukrozatlan,
200 g
C03378



499 Ft
2495 Ft/kg
525 Ft
2625 Ft/kg

Kalifa darált dió

cukrozott,
200 g
C22795



729 Ft
3645 Ft/kg
759 Ft
3795 Ft/kg

Kalifa mazsola

100 g
C22183



229 Ft
2290 Ft/kg
239 Ft
2390 Ft/kg

Kalifa kókuszreszelék

100 g
C14364



269 Ft
2690 Ft/kg
279 Ft
2790 Ft/kg

Kalifa diákcsemege

100 g
C64990



345 Ft
3450 Ft/kg
359 Ft
3590 Ft/kg

Kalifa aszalt gyömbér

cukrozott,
100 g
C50206



405 Ft
4050 Ft/kg
419 Ft
4190 Ft/kg

Poco Loco Tortilla chips

sós,
200 g
C37483



749 Ft
3745 Ft/kg
785 Ft
3925 Ft/kg

Poco Loco Tortilla chips

sajtos,
200 g
C37482



645 Ft
3225 Ft/kg
675 Ft
3375 Ft/kg

Mogyi héjas földimogyoró

150 g
C55249



499 Ft
3327 Ft/kg
525 Ft
3500 Ft/kg

Mogyi kókuszreszelék

100 g
C10652



239 Ft
2390 Ft/kg
249 Ft
2490 Ft/kg

Mogyi mazsola

100 g
C10650



225 Ft
2250 Ft/kg
235 Ft
2350 Ft/kg

Aranyektár akácméz

macis,
250 g
C07433



1429 Ft
5716 Ft/kg
1489 Ft
5956 Ft/kg

Aranyektár virágméz

macis,
250 g
C07435



755 Ft
3020 Ft/kg
785 Ft
3140 Ft/kg

Bounty tejkrem

kókuszreszeléssel,
200 g
C70029



1339 Ft
6695 Ft/kg
1389 Ft
6945 Ft/kg

Snickers krém

200 g
C70030



1339 Ft
6695 Ft/kg
1389 Ft
6945 Ft/kg

Aranyektár akácméz

macis,
500 g
C07438



2729 Ft
5458 Ft/kg
2839 Ft
5678 Ft/kg

Aranyektár virágméz

macis,
500 g
C07434



1279 Ft
2558 Ft/kg
1335 Ft
2670 Ft/kg



globus
SINCE 1924

**Globus
felezett szilva**
720 ml
C44270



**Globus
párolt lencse**
310 g



669 Ft
929 Ft/l

699 Ft
973 Ft/l

359 Ft
1158 Ft/kg

375 Ft
1210 Ft/kg

**Ízmaster
fahéj**
egész, 3 db-os, 15 g.

szerecsendió
őrölt, 13 g.

szegfűszeg
egész, 10 g

C47535, C59924,
C47307



169 Ft

175 Ft

**Ízmaster
szárított paradicsom**
zöldfűszeres olajban,
280 g
C42929



1079 Ft
3854 Ft/kg

1129 Ft
4032 Ft/kg

**Ízmaster
fűszerkeverék**

halak, forralt bor, 30 g.
mézeskalács, 25 g.
almás pite, citrombors, 20 g
C69265, C47443, C56517,
C70273, C69507



145 Ft

149 Ft

**Ízmaster
fahéj**
őrölt,
15 g
C47306



145 Ft

149 Ft

**Haas Natural
vaníliaízű sodó**

15 g
C56981



95 Ft

99 Ft

**Haas instant
élesztő**

7 g
C06654



95 Ft

99 Ft

**Haas étkezési
keményítő**

50 g
C44173



99 Ft
1980 Ft/kg

109 Ft
2180 Ft/kg

**Haas Natural
sütőpor**

12 g
C22973



49 Ft

55 Ft

**Haas Natural
vaníliacukor**

8 g
C06623



**Haas Natural
habfixáló**

10 g
C56980



79 Ft

85 Ft

**Haas Natural
tortaszelépör**

színtelen,
11 g
C56979



105 Ft

115 Ft

**Haas teaízestő
tabletta**

20 g
C06258



299 Ft

319 Ft

**Haas étkezési
keményítő**

250 g
C06250



499 Ft
1996 Ft/kg

529 Ft
2116 Ft/kg

**Haas Natural
pudingpor**

többféle,
40 g
C56978, C56974, C56976,
C56975, C56973, C56977



129 Ft

139 Ft

Elektromos öngyújtó

Santa, Sexy Xmas, Xmas animal, Xmas tree
C70258, C70257, C62562, C62561

115 Ft
119 Ft



FL Clipper öngyújtó

Téli képeslap
C66974



377 Ft
383 Ft

Tűzhelygyújtó

347028 Fix
téli táj
C63114



285 Ft
290 Ft

LUX Christmas

Lite 2 Floor
50 db/bx
C59548



205 Ft
205 Ft

LUX Christmas

Lite
25 db/bx
C67090



205 Ft
205 Ft

Karácsonyi gömbök

díszdobozban,
7 db
C58434



1499 Ft
214 Ft/db
1499 Ft
214 Ft/db

Karácsonyi gömb

díszdobozban,
1 db
C56427



197 Ft
197 Ft

Rénszarvas hamutál

fekete, piros
C69878, C69877, C69876, C69853



399 Ft
399 Ft

Boveda párasító

69%-os,
2 utas
60 g
C70323



1241 Ft
20683 Ft/kg
1285 Ft
21417 Ft/kg

Boveda párasító

72%-os,
2 utas
60 g
C70324



1099 Ft
18317 Ft/kg
1175 Ft
19583 Ft/kg

Boveda párasító

69%-os,
2 utas
8 g
C70321



399 Ft
425 Ft

Boveda párasító

72%-os,
2 utas
8 g
C70322



399 Ft
425 Ft

LUX Elektromos öngyújtó

Christmas Winter
C70108



78 Ft
78 Ft

Royal elektromos öngyújtó

Christmas, többféle
C65966, C65969, C65972



Karácsonyi thermo üveg bögre

300 ml
C56355



1257 Ft
1257 Ft

69 Ft
69 Ft

Ambi Pur 3evol készülék
Spiced Apple, Vanília Cookie,
20 ml
C70373, C62606



2300 Ft
2416 Ft

Ambi Pur 3evol utántöltő
Vanília Cookie,
20 ml
C62608



1653 Ft
1736 Ft

Ambi Pur aerosol
Spiced Apple,
Vanília Cookie,
185 ml
C62242, C38992



1149 Ft
1207 Ft

Air Wick Active Fresh készülék
sütőtök és téli fűszerek,
téli puncs és fűszerek,
228 ml
C66757, C66756



2085 Ft
2190 Ft

Air Wick Active Fresh utántöltő
sütőtök és téli fűszerek,
téli puncs és fűszerek,
228 ml
C66754, C66755



1706 Ft
7482 Ft/l
1792 Ft
7860 Ft/l

Air Wick elektromos készülék
téli puncs és fűszerek,
pezsgő és málna,
19 ml
C62077, C62078



1196 Ft
1256 Ft

Air Wick Freshmatic utántöltő
téli puncs,
pezsgő és málna,
250 ml
C56785, C59437



1102 Ft
4408 Ft/l
1158 Ft
4632 Ft/l

Air Wick elektromos utántöltő
téli puncs és fűszerek,
pezsgő és málna,
19 ml
C62080, C62079



995 Ft
1045 Ft



Glade®
légfrissítő
aeroszol
Warm Apple Pie,
Winter Berries
300 ml
C67070, C36252



829 Ft
2763 Ft/l

849 Ft
2830 Ft/l

Glade®
DUO illatgyertya
Warm Apple Pie,
Berry Winter Kiss
2x112 g
C67078, C70149



2499 Ft
11156 Ft/l

2579 Ft
11513 Ft/l

Glade® illatgyertya
Winter Berry,
Vanilla Cream Cookies,
Warm Apple Pie
112 g
C70070, C67077, C67075



1349 Ft
12045 Ft/kg

1399 Ft
12491 Ft/kg

Glade®
sense & spray™
automata
légfrissítő
utántöltő
Warm Apple Pie,
Vanilla Cream Cookies
18 ml
C49990, C56608



1419 Ft

1469 Ft

Glade® automata
légfrissítő utántöltő
Winter Berries,
Vanilla Cream Cookies,
Warm Apple Pie
269 ml
C70152, C58925, C49995



1299 Ft
4829 Ft/l

1339 Ft
4978 Ft/l

Glade®
elektromos
légfrissítő
utántöltő
Winter Berries,
Vanilla Cream Cookies,
Warm Apple Pie
20 ml
C70147, C67100, C70144



1249 Ft

1289 Ft



Glade®
automata
légfrissítő
készülék
Apple Cider
269 ml
C70151

2399 Ft

2479 Ft

Glade®
elektromos
légfrissítő készülék
+ utántöltő
Winter Berries,
Warm Apple Pie
20 ml
C70142, C70143



1699 Ft

1749 Ft

Glade® illatgyertya
Winter Berries,
Warm Apple Pie
204 g
C67080, C67079



2499 Ft
12250 Ft/kg

2579 Ft
12642 Ft/kg



2339 Ft

2409 Ft



STR8 ajándécsomag
többféle,
deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
C43945, C43935, C43940, C43941, C62106

1439 Ft

1489 Ft

B.U. ajándécsomag
Absolute Me, Vibe,
Heartbeat, One Love,
deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
C43995, C46924, C43993, C43994



1579 Ft

1629 Ft

Denim ajándécsomag
black, gold, original, wild
deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
C44041, C43997, C43999, C43998



1439 Ft

1489 Ft

Illóolaj
többféle,
10 ml

C62039, C62017, C62020, C62021, C62040,
C62041, C62022, C62023, C62042, C62044,
C62045, C62043, C62046, C62047, C62048,
C62049, C62024, C62025, C62026, C62027,
C62050, C62029, C62028, C62051, C62030,
C62052, C62053, C62054, C62055, C62056,
C62057, C62031, C62032, C62033, C62058,
C62059, C62060, C62061, C62037, C62062,
C62038



389 Ft

399 Ft

Mikulás táska

4 féle,
vászon,
21x29 cm
C62389

Min. rendelés:
12 db



139 Ft

149 Ft

Mikulás táska

textil,
279104,
21x29 cm
C67574



319 Ft

329 Ft

**Mikulás
összehúzható hátizsák**
27x36 cm
C62390



209 Ft

219 Ft

Aura adventi gyertya
metál arany, metál ezüst,
4 db
C70098, C70096



799 Ft

819 Ft

Illatgyertya
többféle,
80 g
C67298, C67742, C67302



519 Ft

529 Ft

Aura teamécses
50 db
C70095



1149 Ft

1189 Ft

Aura illatos gyertya
dekorfóliával,
többféle
C56545, C56556, C56560,
C56546, C56555



659 Ft

679 Ft

Illatgyertya
dekorfóliával,
többféle
C67199, C56549, C56548,
C56543



889 Ft

909 Ft



Cuba ajándécsomag

Gold, Royal
férfi EDT 100 ml + deo 200 ml
C32467, C62556



2359 Ft

2429 Ft

Cuba ajándécsomag

Gold, Royal
férfi EDT 100 ml
+ after shave 100 ml
+ deo 200 ml
C44057, C58928



4049 Ft

4169 Ft

Malizia Uomo ajándécsomag

Gold, Musk, Silver,
Vetyver
tusfürdő 250 ml
+ deo spray 150 ml
C40060, C40061, C40062,
C40063



1529 Ft

1579 Ft

Cuba ajándécsomag

Must Have
EDP 35 ml + EDP 15 ml
+ testápoló 200 ml
+ testápoló 200 ml + deo 150 ml
C46936



Cuba ajándécsomag

La Vida
női EDT 100 ml
+ roll 50 ml
C62496



2359 Ft

2429 Ft

Cuba Dézsa ajándécsomag

Special
after shave 100 ml
+ deo 200 ml
C46935



2679 Ft

2759 Ft

Malizia ajándécsomag

Vetyver
tusfürdő 300 ml
+ 2 borotvahab 200 ml
C70084



1229 Ft

1269 Ft

Cuba Gold ajándécsomag

EDT 100 ml
+ after shave 100 ml
+ kulcstartó
C40031, C70055



3229 Ft

3329 Ft

Star Nature diszdoboz

EDP 70 ml
+ EDP 30 ml
C56325, C56326,
C56324, C56323



1779 Ft

1839 Ft

Lucien női ajándécsomag

többféle,
EDT 30 ml + deo spray 75 ml
C53013, C53015, C51048, C62144,
C62147, C62141



1069 Ft

1099 Ft

ZIAJA Olívaolaj ajándécsomag 2025

arckrém + kézkrém + szemkrém
C67295



2895 Ft

3045 Ft

Ziaja kecsketejes csomag 2025

nappali arckrém 50 ml
+ éjszakai arckrém 50 ml
+ kézkrém 80 ml
C35970



3789 Ft

3979 Ft

Ziaja Kasmír csomag 2025

Kasmír protein krémtusfürdő 500 ml
+ ZIAJA Kasmír protein pumpás testápoló
400 ml
C56625



2779 Ft

2919 Ft

Axe ajándécsomag

Africa, Black, Dark Temptation
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
C67241, C67239, C35884



2030 Ft
2133 Ft

Axe ajándécsomag

Black
deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
+ stick 50 ml + neszesszer
C67245



3793 Ft
3983 Ft

Axe ajándécsomag

Dark Temptation
deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
+ after shave 100 ml
C43958



3735 Ft
3925 Ft

Baba ajándécsomag

Gyümölcskert
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
C67268



2115 Ft
2225 Ft

Dove ajándécsomag

Awaken, Nourish
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
C67249, C52921



2189 Ft
2299 Ft

Dove ajándécsomag

Awaken, Nourish
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
+ testápoló 250 ml +
nesszeszer
C67261, C52924



4165 Ft
4375 Ft

Dove ajándécsomag

Delight, Enjoy
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
C67251, C67247



1975 Ft
2075 Ft

Dove Men ajándécsomag

Cleanse+care, Refresh+care
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
C67265, C67266



1975 Ft
2075 Ft

Dove ajándécsomag

Delight, Enjoy
tusfürdő 250 ml + szappan 100 g
C67246, C52920



1255 Ft
1319 Ft

Dove ajándécsomag

Delight
tusfürdő 250 ml + szappan 100 g
+ pamacs
C67259



1775 Ft
1865 Ft

Dove ajándécsomag

Enjoy
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
+ szappan 100 g
C67256



2339 Ft
2459 Ft

Dove ajándécsomag

Glow, Nourish
tusfürdő 250 ml + testápoló 250 ml
C67255, C67253



2535 Ft
2665 Ft

Dove ajándécsomag

Nourish Extra
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 250 ml
+ deo 150 ml
+ sampón 250 ml
C67258



4665 Ft
4899 Ft

Dove ajándécsomag

Nourish Extra
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 250 ml
+ deo 150 ml
+ sampón 250 ml
+ szappan 100 g
+ neszesszer
C67263



5714 Ft
6000 Ft

Dove ajándécsomag

Nourish
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 250 ml
+ deo 150 ml
C67257



3409 Ft
3579 Ft

Dove Men ajándécsomag

Clean Comfort
tusfürdő 250 ml
+ deo 150 ml
+ stift 50 ml
+ neszesszer
C67267



3795 Ft
3985 Ft

Dove Men ajándécsomag

Clean Comfort
tusfürdő 250 ml
+ deo 150 ml
+ stift 50 ml +
szerszámos láda
C52925



4509 Ft
4739 Ft

Árunk a készlet erejéig érvényesek.



Lactovit Lactourea
ajándécsomag
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
C59105



2303 Ft
2419 Ft

Lactovit Original
ajándécsomag
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
C61985



Lactovit Oil
ajándécsomag
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
C67273



Elseve
Color Vive
ajándécsomag
C59046



2793 Ft
2935 Ft

Elseve Hyaluron Plump
ajándécsomag
C59047



3845 Ft
4039 Ft

Fructis Vitamin
ajándécsomag
C67156



2229 Ft
2345 Ft

L'Oréal Men Expert
Hydra Sport
ajándécsomag
C47017



2315 Ft
2435 Ft

Ajándékesomagok



Alex diszdoboz
after shave 100 ml
+ borotvahab
200 ml sport,
fireball 6 db/#
C44050, C44052

1885 Ft
1979 Ft

Charme
diszdoboz
roll-on 50ml
+parfüm
30ml
C44049



Charme
diszdoboz
deo 100ml
+parfüm
30ml
C44048

2259 Ft
2375 Ft

2259 Ft
2375 Ft

Adidas férfi ajándécsomag
pure game, ice dive, UEFA, Victory League
deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
C49909, C49906,
C49910, C67187



1635 Ft
1719 Ft

Bruno Banani
női ajándécsomag
Woman,
Deo 75 ml + tusfürdő 50 ml
C58976



4065 Ft
4269 Ft

Bruno Banani
férfi ajándécsomag
Magic Man,
EDT 75 ml + tusfürdő 50 ml
C67279



2955 Ft
3105 Ft

**Nivea Men Deep Refreshment
Active Clean
ajándécsomag**
tusfürdő 3:1 250 ml
+ roll-on 50 ml
C70091



1769 Ft
1859 Ft

**Nivea
Men Active Freshness
Effective Set
ajándécsomag**
krém + tusfürdő 3:1 250 ml
+ roll-on 50 ml
C70092



2655 Ft
2789 Ft

**Nivea Men Cooling Refresh
Save & Care
ajándécsomag**
krém + after shave balzsam
100 ml + borotvagél 200 ml
C70093



4125 Ft
4335 Ft

**Nivea Men Sensitive Care
Tool
ajándécsomag**
C70094



8255 Ft
8669 Ft

**Nivea of Joy
ajándécsomag**
Calming, Shining,
tusfürdő 250 ml + roll-on 50 ml
C70088, C70089



1769 Ft
1859 Ft

**Nivea of Joy
ajándécsomag**
Embracing,
testápoló 250 ml + tusfürdő
250 ml + roll-on 50 ml +
Labello ajakbalzsam
C70090



3539 Ft
3719 Ft

**Nivea Men Give It A Kick
ajándécsomag**
tusfürdő 3:1 250 ml
+ deo 150 ml + krém
+ törölköző
C67292



3539 Ft
3719 Ft

**Nivea of Joy
ajándécsomag**
Nourishing, Smoothing,
testápoló 250 ml + tusfürdő
250 ml
C70085, C70086

**Old Spice
ajándécsomag**
Whitewater, Captain, Epic
deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
+ stift 50 ml
C49900, C59032, C67236



2119 Ft
2225 Ft

**Old Spice
ajándécsomag**
Captain
deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
C59033



1635 Ft
1719 Ft

**Old Spice
ajándécsomag**
Epic Legend, Whitewater,
Wolfthorn
stift 50 ml
+ tusfürdő 250 ml
C67238, C49903, C67235



1635 Ft
1719 Ft

**Old Spice ajándécsomag
Captain**
deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
+ after shave lotion 100 ml
+ fém díszdoboz
C67237



5039 Ft
5295 Ft

**Gillette
ajándécsomag**
Gillette Mach3
borotva + 2 betét
+ borotvagél
C67234



2859 Ft
3005 Ft

Vimpex

Karácsonyi Katalógus 2025.

Akciók érvényes 2025. november 2-december 31-ig, illetve a készlet erejéig.
Az akció telephelyenként eltérhet!



Procter&Gamble Gentleman's ajándécsomag

Head&Shoulders sampon
+ Old Spice tusfürdő 250 ml
+ Old Spice deo stift 50 ml
+ Gillette borotvagél
C70078



4979 Ft

5229 Ft

Nivea Q10 Power ajándécsomag

szérum + krém
C67291



5895 Ft

6195 Ft

Helia-D Classic tápláló hidratáló csomag

normál bőrre nappali
+ éjszakai krém
C44121



3170 Ft

3330 Ft

Neutrogena Deep Moisture ajándécsomag

C70301



2745 Ft

2885 Ft

Neutrogena House box ajándécsomag

C70303



1138 Ft

1195 Ft

Neutrogena Intense Repair ajándécsomag

C70302



2883 Ft

3029 Ft

Nivea Sensitive Tool ajándécsomag

roll-on 50 ml + tusfürdő 250 ml
+ after shave 100 ml + krém 75 ml
+ borotvagél 200 ml
+ szerszámoszláda
C62373



7075 Ft

7429 Ft

Regina karácsonyi szalvéta 3 rétegű.

15 db
C56394



259 Ft

17 Ft/db

269 Ft

18 Ft/db

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellel ellátott termékeknél az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a min. rendelés szintén jelölve van a termékénél.